

PAKIET Nr 10 - CEWNIKI, DRENY 70%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Cewnik Nelatona, rozmiary: Ch10, Ch12, Ch14, Ch16, Ch18, jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z medycznego PCV, o powierzchni ułatwiającej wprowadzenie, pakowany pojedynczo, na opakowaniu widoczna data ważności, opakowanie papierowo - foliowe.	szt.	1 000	0,72 zł	720,00	8%	777,60	Zarys / CN-xx-40* Cewnik Nelaton *x - rozmiar	
2	Cewnik Nelatona, rozmiary: Ch20, Ch22, Ch24, jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z medycznego PCV, o powierzchni ułatwiającej wprowadzenie, pakowany pojedynczo, na opakowaniu widoczna data ważności, opakowanie papierowo - foliowe.	szt.	50	0,72 zł	36,00	8%	38,88	Zarys / CN-xx-40* Cewnik Nelaton *x - rozmiar	
3	Cewnik Tiemann, jednorazowego użytku, sterylny, elastyczny wykonany z medycznego PCV, na opakowaniu wyraźnie widoczna data ważności, rozmiary: od Ch1 0 do Ch24, długość od 360 do 400 mm, opakowanie papierowo - foliowe.	szt.	100	0,85 zł	85,00	8%	91,80	Zarys / CT-xx-40* Cewnik Tiemann *x - rozmiar	
4	Zatyczka do cewników o budowie schodkowej, jednorazowego użytku, sterylna, pakowana pojedynczo, na opakowaniu data ważności.	szt.	3 000	0,55 zł	1 650,00	8%	1 782,00	Bicakilar / 23800111 Zatyczka do cewników	
5	Cewnik dwukanałowy do płukania i odsysania żołądka, kanał większy do odsysania, kanał mniejszy do wprowadzania środka farmakologicznego lub płynu płuczącego, koniec dystalny cewnika ślepo zakończony, jednorazowego użytku, sterylny, rozmiary : Ch18, Ch20, Ch22 długość min 1200 mm.	szt.	50	7,10 zł	355,00	8%	383,40	Galmed / 67xx12505* Cewnik Salem *x - rozmiar	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem cewnik w rozmiarach CH16, CH18, CH20 (pyt. 280)
6	Cewnik do odsysania jednorazowego użytku, sterylny, wykonany z medycznego PCV, rozmiary: 12Ch, 14Ch, 16Ch, 18Ch, długość ok. 600 mm, zaopatrzony w dwa naprzewlegle otwory boczne nie przekraczające swoją powierzchnią wielkości otworu centralnego, zapobiegające zasysaniu śluzówki. Opakowanie jednostkowe papierowo- foliowe.	szt.	25 000	0,41 zł	10 250,00	8%	11 070,00	Bonree / 122 xx 002* Cewnik do odsysania *x - rozmiar	
7	Łącznik do kontroli siły odsysania, umożliwiający pełną kontrolę odsysania, do połączenia drenów ssących, pakowany pojedynczo, sterylny	szt.	1 000	0,55 zł	550,00	8%	594,00	Plastimed / 160 404 Łącznik kapkon	
8	Dren brzuszny wykonany z silikonowanego, optymalnie dobranej sprężystości i giętkości materiału: rozmiar: ch18, ch20, ch24 – o długości 30 cm i 40 cm (do wyboru przez zamawiającego) - rozmiar: ch26, ch28, ch30, ch32, ch34, ch36, - o długości 40 cm i min. 60 cm (do wyboru przez zamawiającego) Każdy rozmiar możliwy do zamówienia w wersji z trzema lub siedmioma otworami.	szt.	700	15,00 zł	10 500,00	8%	11 340,00	DBxxFyyOB3 DBxxFyyOB7* Dren brzuszny *x - rozmiar; y - długość	
9	Dren Khera, rozmiary Ch8, CH 9, Ch10, Ch12, Ch14, Ch16, Ch18, Ch20, Ch22, Ch24, jednorazowego użytku, sterylny, miękki lateks, długość drenu 800 mm ramiona 5 cm x 5 cm.	szt.	100	35,00 zł	3 500,00	8%	3 780,00	Fortune / 1910-00xx* Dren Khera *x - rozmiar	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem dren wykonany z silikonu o długości 45cm i całkowitej długości ramienia 18cm (pyt. 281)
10	Dren Redona, rozmiary Ch10, Ch12, Ch14, Ch16, Ch18, przeznaczony do drenażu ran pooperacyjnych, dokładna perforacja, nitka radiacyjna na całej długości drenu, wyraźny czynn timer głębokości, długość drenu od 500 mm do 800 mm, jednorazowego użytku, sterylny, dobrze oznakowany rozmiarami oraz datą ważności.	szt.	1 000	2,35 zł	2 350,00	8%	2 538,00	Polymed / 90102; 90103; 90104; 90105; 90106 Dren Redon	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem dren o długości 700mm (pyt. 282)
11	Dren do ssaka, niesterylny z możliwością sterylizacji, o przekroju 7 mm, przeźroczysty z balonowymi rozszerzeniami co 90 cm, zwój 30 metrów.	szt.	60	69,50 zł	4 170,00	8%	4 503,60	Vecmedical / 92010 Dren do ssaka w zwoju	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem jednorazowy dren bez możliwości sterylizacji; dren z balonowymi rozszerzeniami co 80cm (pyt. 283 i 284)
12	Dren łącznikowy stosowany jako przedłużacz do urządzeń ssących, wykonany z PCV, kształt rurki o zmiennej średnicy, zakończony z obu stron lekkim rozszerzeniem, długość drenu ok. 2000 mm.	szt.	10	5,50 zł	55,00	8%	59,40	Vecmedical / 92001 Dren łącznikowy do ssaka	

13	Dren łącznikowy stosowany jako przedłużacz do urządzeń ssących, wykonany z PCV, kształt rurki o zmiennej średnicy, zakończony z obu stron lekkim rozszerzeniem, długość drenu ok. 3000 mm.	szt.	300	6,00 zł	1 800,00	8%	1 944,00	Vecmedical / 92004 Dren łącznikowy do ssaka	
14	Butelka do drenażu, odsysania wydzieliny z ran, jednorazowego użytku, sterylne, o pojemności od 200 do 250 ml, typu Redon.	szt.	1 500	3,25 zł	4 875,00	8%	5 265,00	Bonum / nr katalogowy niestosowany Butelka Redon	
15	Cewnik do drenażu ran, przezroczysty, przeznaczony do wprowadzania podczas zabiegu chirurgicznego, wykonany z miękkiego silikonu, dren posiada: gładko wykończone otwory zmniejszają traumatyczność wprowadzenia drenu • otwór końcowy i naprzeciwległe rozmieszczone otwory zapewniają skuteczny drenaż • 4 otwory dla rozmiarów 9 Ch- 21 Ch oraz 6 otworów dla 24 Ch- 36 Ch • znaczniki głębokości w odległości 5 cm od ostatniego otworu, niebieska linia kontrastująca w promieniach RTG • sterylne, opakowane podwójnie	szt.	10	10,00 zł	100,00	8%	108,00	Galmed / 65xx049005* Cewnik do drenażu *x - rozmiar	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem cewnik do drenażu wykonany z medycznego PCV, posiadający jeden otwór centralny o 5 otworów bocznych (niezależnie od rozmiaru), występujący w rozmiarach od Ch16 do CH36, skalowany, pakowany w pojedyncze opakowanie (pyt. 288)
16	Zestaw do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, jednorazowego użytku, sterylne, o długości drenu od 2100 do 3100 mm, obtopienie końca dystalnego oraz otwór centryczny i cztery otwory boczne gwarantujący odpowiednie odsysanie.	szt.	2 000	2,90 zł	5 800,00	8%	6 264,00	Bonree / 507 01 21 2V Zestaw do odsysania pola operacyjnego	
17	Kończówka do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, odgięta, jednorazowego użytku, sterylne.	szt.	500	1,10 zł	550,00	8%	594,00	Bonree / 505 02 02 2 Kończówka do odsysania pola operacyjnego	
18	Stabilizator do cewników wprowadzanych przez nos.	szt.	2 000	0,60 zł	1 200,00	8%	1 296,00	Zarys / 811014 Przylepiec do drenów donosowych elastoNASAL	
19	Zgłębnik żołądkowy, jednorazowego użytku, sterylne, wykonany z medycznego PCV, posiadający cztery otwory boczne, atraumatyczny koniec, kod barwny na nasadkach oznaczający rozmiar, pakowany pojedynczo, z wyraźnym oznakowaniem rozmiaru na opakowaniu oraz datą ważności, długość od 800 mm do 1000, rozmiary: Ch12, Ch14, Ch16, Ch18. Opakowanie foliowo - papierowe.	szt.	1 800	0,60 zł	1 080,00	8%	1 166,40	Zarys / ZZ-80/CHxx; ZZ-100/CHxx* Zgłębnik żołądkowy *x - rozmiar	
20	Zgłębnik żołądkowy, jednorazowego użytku, sterylne, wykonany z medycznego PCV, posiadający cztery otwory boczne, atraumatyczny koniec, kod barwny na nasadkach oznaczający rozmiar, pakowany pojedynczo, z wyraźnym oznakowaniem rozmiaru na opakowaniu oraz datą ważności, długość od 800 do 1000 mm, rozmiary: Ch20, Ch22, Ch24. Opakowanie foliowo - papierowe.	szt.	200	0,60 zł	120,00	8%	129,60	Zarys / ZZ-80/CHxx; ZZ-100/CHxx* Zgłębnik żołądkowy *x - rozmiar	
21	Zgłębnik żołądkowy, jednorazowego użytku, sterylne, wykonany z medycznego PCV, posiadający dwa otwory boczne, atraumatyczny koniec, kod barwny na nasadkach oznaczający rozmiar, pakowany pojedynczo, z wyraźnym oznakowaniem rozmiaru na opakowaniu oraz datą ważności, długość od 800 do 1000 mm, rozmiary: CH 26, Ch28, Ch30, Ch32, Ch34, wejście zgłębnika lejkowate umożliwiające osadzenie lejka.	szt.	20	3,20 zł	64,00	8%	69,12	Galmed / 67xx08000; 67xx10000* Zgłębnik żołądkowy *x - rozmiar	
22	Cewnik Foley, rozmiar Ch10, jednorazowego użytku, sterylne, pakowany pojedynczo, na opakowaniu widoczny rozmiar oraz data ważności, obustronnie silikonowany, opakowanie papierowo - foliowe.	szt.	40	1,55 zł	62,00	8%	66,96	Ecan / CFL2D10 Cewnik Foley	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem cewnik Foley lateksowy jednostronnie silikonowany (pyt. 289)
23	Cewnik Foley, rozmiar Ch12, Ch14, Ch16, Ch18, Ch20, Ch22, Ch24, jednorazowego użytku, sterylne, pakowany pojedynczo, na opakowaniu widoczny rozmiar oraz data ważności, obustronnie silikonowany, opakowanie papierowo- foliowe.	szt.	6 900	1,55 zł	10 695,00	8%	11 550,60	Ecan / CFL2Dxx* Cewnik Foley *x - rozmiar	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem cewnik Foley lateksowy jednostronnie silikonowany (pyt. 289)
	Razem				60 567,00		65 412,36		

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Maski do podawanie tlenu z drenem o długości co najmniej 200 cm, elastyczne, dobrze przylegające do twarzy, jednorazowego użytku, niesterylne, wykonane z medycznego PCV, z zaciskiem na nos i taśmami na uszy lub gumową taśmą wokół głowy. W różnych rozmiarach.	szt.	6 000	1,39 zł	8 340,00 zł	8%	9 007,20 zł	Careyou / CY-OM-T0xG* Maski do podawanie tlenu z drenem	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem maski jałowe (pyt. 290)
2	Maska do wysokich stężeń tlenu, dla dorosłych, miękki anatomiczny kształt, z regulowanym zaciskiem nosowym, z częściową recyrkulacją, z odpornym na zgniatanie przewodem tlenowym dł. 213 cm i wysokoelastycznym paskiem mocującym z zatopionymi końcami.	szt.	1 000	2,17 zł	2 170,00 zł	8%	2 343,60 zł	Careyou / CY-OM-B04G Maski do podawanie tlenu z workiem	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem maski z drenem o długości 210cm i wysokoelastycznym paskiem mocującym przytwierdzonym do otworów w masce (pyt. 291)
3	Nebulizator z maską i drenem o długości 200 cm.	szt.	1 500	1,90 zł	2 850,00 zł	8%	3 078,00 zł	Careyou / CY-NM-T0xG* Maski do podawanie tlenu z nebulizatorem *x - rozmiar	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem maski z drenem o długości 210cm (pyt. 292)
4	Nebulizator z ustnikiem do inhalacji, jednorazowego użytku.	szt.	100	2,20 zł	220,00 zł	8%	237,60 zł	Careyou / CY-NK-S01G Zestaw do nebulizacji	
5	Cewnik do podawania tlenu przez nos, jednorazowego użytku, uniwersalny, o miękkich, elastycznych końcówkach do-nosowych, długość cewnika minimum 1400 mm.	szt.	3 600	0,91 zł	3 276,00 zł	8%	3 538,08 zł	Careyou / CY-NC-Z06G Cewnik do podawania tlenu przez nos	
6	Dren tlenowy jednorazowego, użytku, niesterylny, łączący resuscytator ręczny z reduktorem medycznym butli tlenowej, o długości co najmniej 200 cm, wykonany z medycznego PCV, przezroczysty, z dwoma standardowymi końcówkami.	szt.	700	0,91 zł	637,00 zł	8%	687,96 zł	Careou / CY-OT-210G Dren tlenowy	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem jałowy dren (pyt. 293)
7	Dren tlenowy jednorazowego, użytku, niesterylny, łączący resuscytator ręczny z reduktorem medycznym butli tlenowej, o długości co najmniej 600 i 700 cm, wykonany z medycznego PCV, przezroczysty, z dwoma standardowymi końcówkami.	szt.	50	4,00 zł	200,00 zł	8%	216,00 zł	Unimed / OT25.762 Dren tlenowy	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem jałowy dren o długości 762cm (pyt. 184 i 293)
	OGÓŁEM				17 693,00 zł		19 108,44 zł		

PAKIET Nr 14 – ŻEL DO USG 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Żel do USG a 500g, duża odporność na wysychanie, odczyn pH neutralny dla skóry, bierność chemiczna gwarantująca brak reakcji alergicznych, optymalna lepkość i dobre przewodzenie.	szt.	1 000	2,11 zł	2 110,00 zł	8%	2 278,80 zł	Kaf Grup / KAFG31-1 Żel do USG PŚD - str. 1	
	OGÓŁEM				2 110,00 zł		2 278,80 zł		

PAKIET Nr 22 - JEDNORAZOWE MATERIAŁY DO MONITOROWANIA EKG 80%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Elektrody do stymulacji zewnętrznej serca, z żelem, samoprzylepne, do aparatu ZOLL Komplet zawiera dwie szt.	komplet	15	59,00 zł	885,00 zł	8%	955,80 zł	Telic / EDC-1035 Elektroda DESFI-DORMO PŚD - str. 2-5	
2	Elektrody do stymulacji zewnętrznej serca, z żelem, samoprzylepne, do aparatu LIFE PAK. Komplet zawiera dwie szt.	komplet	30	59,00 zł	1 770,00 zł	8%	1 911,60 zł	Telic / EDC-1015 Elektroda DESFI-DORMO PŚD - str. 2-5	
3	Elektrody jednorazowego użytku dla dorosłych, podłoże z pianki, żel stały, dobra przyczepność i trwałość mocowania.	szt.	35 000	0,22 zł	7 700,00 zł	8%	8 316,00 zł	Esvico / ESGS48 Elektroda ESVISENSOR PŚD - str. 6	
4	Elektrody jednorazowego użytku do monitorowania przez 24 godziny przy użyciu aparatu HOLTERA , kształt elektrody prostokątny, podłoże z pianki, żel stały, pakowane hermetycznie, co gwarantuje długi okres gwarancji, dobra przyczepność.	szt.	7 000	0,23 zł	1 610,00 zł	8%	1 738,80 zł	Esvico / ESGS3648 Elektroda ESVISENSOR PŚD - str. 7	
5	Elektrody jednorazowego użytku do testów wysiłkowych, testów pionizacyjnych wykonana z włókniny, kształt okrągły o średnicy 55 mm +/- 1 mm, nośnik elektrody.	szt.	300	0,23 zł	69,00 zł	8%	74,52 zł	Esvico / ESGS54 ElektrodaESVISENSOR PŚD - str. 8	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem elektrody jednorazowe, zastosowanie: HOLTER, badania wysiłkowe, monitoring, na podłożu z gąbki PE o grubości 1mm, posiadającą jednostronnie silikonowaną pokrywę PET, sensor Ag/AgCl, stalowa zapinka sensora, rozmiar 54mm (pyt. 297)
	Razem				12 034,00 zł		12 996,72 zł		

PAKIEŃ Nr 31 – OPASKA MOCUJĄCA RĘCE I STOPY 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Opaska mocująca ręce lub stopy stosowana do samoobrony pacjentów, wykonana z miękkiego materiału, zapinana na rzep z zintegrowanym uchwytem do mocowania dołączonej taśmy o dł. 150 cm, szerokość 7 cm, dł. 25-30 cm. Możliwość sterylizacji parowej.	szt.	80	30,00 zł	2 400,00 zł	8%	2 592,00 zł	Sinmed / 03015 LIMB HOLDER PŚD - str. 9	
OGÓŁEM					2 400,00 zł		2 592,00 zł		

PAKIEŃ Nr 61 – BŁOK OPERACYJNY SZCZOTKI JEDNORAZOWE 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Jednorazowa szczotka nasączona detergentem z zawartością 4% chlorheksydyny, która działa biobójczo na bakterie, wirusy, drożdże i grzyby. Przeznaczona do chirurgicznego mycia dłoni przed zabiegiem. Składa się z 2 stron: gąbka oraz szczoteczka.	szt.	3000	1,62 zł	4 860,00 zł	23%	5 977,80 zł	Platimed / 450 201 Szczoteczka nasączona chlorheksydyną PŚD - str. 10	
OGÓŁEM					4 860,00 zł		5 977,80 zł		

PAKIEŃ Nr 107 – SONDA SENGSTACENA 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Sonda Sengstakena przeznaczona do tamponady krwawiących żyłaków przełyku, jednorazowego użytku, sterylna, skalowana, elastyczna rurka z PVC, pomarańczowa, jednokierunkowa i dwa kanały do pompowania balonów celem powstrzymania krwotoków, lateksowy balon na wysokości przełyku i lateksowy balon żołądkowy z pierścieniami nieprzepuszczającymi promieni rentgenowskich na każdym końcu, o rozmiarze CH 18 i CH 21	szt	20	192,00 zł	3 840,00 zł	8%	4 147,20 zł	Electroplast / 98251859; 98252159 Sonda Sengstakena PŚD - str. 11-12	
OGÓŁEM					3 840,00 zł		4 147,20 zł		

PAKIET Nr 108 – PORTY BEZIGŁOWE (KORKI NIEKAPKI) 70%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Zastawka dostępu bezigłowego - pojedyncza o ergonomicznym kształcie, długości 33mm, zapewniającym pewny uchwyt w palcach i chroniącym przed przypadkowym dotknięciem końcówek w trakcie manipulacji, z przezroczystą obudową, przezierną sylikonową membraną i dobrze widoczną drogą przepływu (droga przepływu nie może przebiegać przez otwory w membranie tylko widoczną drogą pomiędzy obudową a membraną), pozbawiona części metalowych, umożliwiającą stosowanie do min. 216 dostępów, automatyczny system zapobiegający cofaniu się leku/krwii w kierunku zastawki po odłączeniu strzykawki lub linii infuzyjnej. "Wyrzut pozytywny" 0,03ml, pakowana pojedynczo, sterylna.	szt	12 000	1,01 zł	12 120,00 zł	8%	13 089,60 zł	BQ Plus Medical / NFV-L17-03 Port bezigłowy PŚD - str. 13	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem sterylny port bezigłowy przeznaczony do zamknięcia portów infuzyjnych i do wielokrotnych, bezigłowych iniekcji (pobierania próbek krwi i podaży leków i płynów). Przezierna obudowa, niebieska silikonowa membrana, czas stosowania 7dni, objętość wypełnienia 0,12ml, możliwość 200-krotnej aktywacji, przepływ 1500ml/10minut z 0.9% NaCl na wysokości 1m, odporność na ciśnienie do 200kPa. Pakowany pojedynczo (pyt. 298)
OGÓŁEM					12 120,00 zł		13 089,60 zł		

PAKIET Nr 110 – SPRZĘT RÓŻNY -GWARANTOWANA REALIZACJA UMOWY 80%

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Szpatułki drewniane, wykonane z drewna brzoźowego, gładkie, elastyczne, jednorazowego użytku, o wymiarach około 18 mm, szerokości i od 140 mm do 150 mm długości.	op. 100 szt.	200	3,69 zł	738,00 zł	8%	797,04 zł	Goodwood / nr katalogowy niestosowany Szpatułki drewniane PŚD - str. 14	
2	Patyczki kosmetyczne, końcówka patyczka z dwustronnie nawiniętą 100% bawełną długość ok 8 cm.	op. 100 szt.	200	2,40 zł	480,00 zł	23%	590,40 zł	TZMO / BC-081-F100-015 Patyczki kosmetyczne PŚD - str. 15	
3	Aparat do golenia medyczny, jednorazowy. Ostrze pozwala na golenie na sucho i mokro.	op. 100 szt.	180	30,00 zł	5 400,00 zł	8%	5 832,00 zł	Inoris / IM-300 Golarka medyczna PŚD - str. 16	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem golarki pakowane po 50 sztuk, z przeliczenie ilości (pyt. 299)
4	Rękawiczki foliowe	op. 100 szt.	500	1,38 zł	690,00 zł	8%	745,20 zł	Unimed / 80000304 Rękawiczki foliowe PŚD - str. 17	
5	Worki na wymiociny.	szt.	7 000	0,40 zł	2 800,00 zł	8%	3 024,00 zł	Sinmed / 06001 Worek na wymiociny PŚD - str. 18	
6	Szyna Zimmera aluminiowa palcowa 46x2cm z podkładem piankowym.	op 100 szt.	50	293,00 zł	14 650,00 zł	8%	15 822,00 zł	Kryst / nr katalogowy niestosowany Szyna palcowa 46cm x 2cm PŚD - str. 19	
7	Kołnierz Schantza - różne rozmiary M, L	sztuka	30	22,40 zł	672,00 zł	8%	725,76 zł	Timago / TGO-C KS 101 M; TGO-C KS 101 L Kołnierz piankowy Schantza PŚD - str. 20	
8	Kołnierz ortopedyczny dla dorosłych	sztuka	20	14,00 zł	280,00 zł	8%	302,40 zł	Medoffice / MC10 Kołnierz ortopedyczny PŚD - str. 21-22	

9	Ręczniki jednorazowe z włókniny 34 x 40 cm	op. 50 sztuk	300	22,90 zł	6 870,00 zł	23%	8 450,10 zł	Bournas / 108.104 Myjki jednorazowe PSD - str. 23	*zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem ręczniki o wymiarach 40cm x 70cm (pyt. 301)
	OGÓŁEM				32 580,00 zł		36 288,90 zł		